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KHVADno-2026-2224
Hintamuutoksia Kainuun hyvinvointialueen v. 2026 asiakasmaksuhinnastoon,​​ Terveys-​​ ja 
sairaanhoitopalvelut/MT-​​palvelut

Kainuun hyvinvointialueen ´Sosiaali-​ ja terveydenhuollon asiakasmaksut 1.1.2026 
alkaen´ -​ hinnastossa on kappale 2.9. ´Mielenterveys-​ ja päihdekuntoutujien 
tilapäinen asuminen,​ tuettu asuminen,​ yhteisöllinen asuminen ja 
ympärivuorokautinen palveluasuminen´.

Kela on leikannut 1.3.2026 alkaen toimeentulotuen perusosaa kaikilta yli 18-​vuotiailta. 
Tämä vaikuttaa Tuetun ja yhteisöllisen asumisen (PK 1 ja 2) sekä 
Mielenterveyskuntoutujien kuntouttavan ympärivuorokautisen palveluasumisen (PK 3) 
palveluasumislaskelmien perusteella määräytyvään maksuun.

Korjataan Kainuun hyvinvointialueen asiakasmaksuhinnastoon 1.1.2026 alkaen,​ 
kappaleeseen 2.9. tarvittavat toimeentulotuen perusosan euromäärät. Muutokset 
astuvat voimaan takautuvasti 1.3.2026 alkaen. 

Hintamuutokset löytyvät viranhaltijapäätöksen liitteestä nimellä Kainuun 
hyvinvointialueen asiakasmaksut 1.3.2026 alkaen

Päätöksen peruste
Laki sosiaali-​ ja terveyden-​huollon asiakasmaksuista (734/1992,​ 1201/2020)

Asetus sosiaali-​ ja terveydenhuollon asiakasmaksuista (912/1992)

Kainuun hyvinvointialueen kokous 16.12.2025 Kainuun hyvinvointialueen hinnasto 
vuodelle 2026 §312

Päätös
Hyväksyn Kainuun hyvinvointialueen ´Sosiaali-​ ja terveydenhuollon asiakasmaksut 
1.3.2026 alkaen´ -​ hinnaston kappaleeseen 2.9. tehtävän toimeentulotuen perusosan 
euromäärien päivitykset.

Tiedoksi
Ahola-​Anttonen Päivi,​ Roponen Riitta

Allekirjoitus

talousjohtaja Immonen Eija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
17.04.2026 klo 11:17. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on yleisesti nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen verkkosivuilla 
https://kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi/fi-​FI 15.04.2026 lähtien
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Oikaisuvaatimus
§ 11

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
hyvinvointialueen jäsen
hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta 
päätöksestä oikaisuvaatimuksen ja aluevalituksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen,​ yhteistoimintaan osallisen hyvinvointialueen ja sen jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun päätös on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,​ 
jollei muuta näytetä. Päätöksen sähköinen tiedoksianto edellyttää asianosaisen 
suostumusta.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kainuun hyvinvointialueen 
aluehallitus.

Postiosoite:
Kainuun hyvinvointialue/Aluehallitus
PL 400
87070 Kainuu
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Käyntiosoite: Sotkamontie 13,​ H-​talo,​ hallinto,​ 87300 Kajaani

Sähköpostiosoite: kirjaamo.hyvinvointialue@kainuu.fi
Faksinumero: 08 718 0050
Puhelinnumero: 08 615 61 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: arkisin ma–pe klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
se,​ millaista oikaisua vaaditaan
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kainuun hyvinvointialueen 
kirjaamosta (ks. yhteystiedot yllä).
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